YHUBEP3WUTET Y BEOIPALLY - TEOTPA®CKUAN OAKVIITET

NMPEMTVMUHAPHA PAHI JINCTA
MACTEP AKAAEMCKE CTYAWUIE

- CTYANICKM NPOITPAM: TEOFrPA®UIA -

P.6.

KAHOAWOAT

OCHOBHE CTYAWUIE

roguHA
YMNMUCA

roguHA
ANNJIOMUPAHA

NMPOCEYHA
OLIEHA

Mwunow Jlazosuh

Feorpadckun akynTerT,
YHusep3uteT y beorpaay,
cmep: leorpadwumja

2009

20.05.2015.

9.00

Boxunaap Jlasmh

Meorpadcku akynTerT,
YHuBep3uTeT y beorpaay,
cmep: leorpadwuja

2011

05.10.2015.

8.78

MBaHa hophesuh

Feorpadckm dakynrteT,
YHusep3uTteT y beorpaay,
cmep: Meorpadumja

2011

02.10.2015.

8.65

Munpocnas ATaHaLKoB

Feorpadcku akynTerT,
YHusep3uteT y beorpaay,
cmep: Meorpadumija

2011

02.10.2015.

8.58

HaTtawa Byjosuh

Feorpadckn dakynTeT,
YHuBep3uTeT y beorpaay,
cmep: leorpadwuja

2010

06.04.2015.

8.58

HukonunHa
MacnoBapa

NMMo® Hoeu Cap, cmep:
leorpadwuija

2009

02.07.2015

8.74

JeneHa CrtameHkoBUh

Feorpadckm dakynrteT,
YHuBep3uTeT y beorpaay,
cmep: leorpadwuja

2007

26.11.2014.

8.66

Jenena bykaHoBuh

Feorpadckm dakynrteT,
YHusep3uteT y beorpaay,
cmep: leorpadumja

2010

06.10.2015.

8.48

OwnjaHna MunaHosuh

Meorpadcku akynTerT,
YHuBep3uTeT y beorpaay,
cmep: Meorpadumija

2007

20.09.2012.

8.46

10.

MBa Munowesuh

Meorpadcku akynTerT,
YHuBep3uTeT y beorpaay,
cmep: leorpadwuja

2010

20.02.2015.

8.40

11.

Hemara Tomuh

Meorpadckm dakynrteT,
YHusep3uteT y beorpaay,
cmep: Meorpadumija

2010

18.03.2015.

7.93

12.

Mwupko Buopau

Feorpadcku akynTeT,
YHuBep3uTeT y beorpaay,
cmep: Meorpadumija

2010

09.07.2015.

7.65

13.

AnagunH ®etaxosuh

NMM®, YHnBep3uTeT y

MpuwTtnHN, cmep: MNeorpaduja

2010

18.9.2015.

7.33

14.

Fony6 hynadgpwuh

dunosodcku akynTeT,
YHuBep3uTeT LipHe [Nope,
Oacek 3a ncropujy v
reorpadujy

1999

26.06.2008.

7.32




